

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกกลาง ครั้งที่ ๒
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔
เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกกลาง ครั้งที่ ๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล 4 เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกกลาง

19 พ.ค. 2566

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,715,327.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกิต ศิริวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

7.2 อินทมาต อินทชัยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 เมธาวี ชัยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:32:06

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
แบบเลขที่			จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			



(อินทมาศ อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปกิต ศิริวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เมธาวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding/ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ตลาดเทศบาล 4 จำนวน 1,000 หลังละ 1,632,273.27 บาท	1,632,273.27	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,083,054.00	
สรุป	ราคากลาง (.....) สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์ (.....)	2,715,327.27	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล เพื่อให้เป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒		
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ตั้งโครงการ	พื้นที่	จำนวน
แบบแปลน	ที่แบบ	มีจำนวน	8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

[Signature]

(อินทมาศ อินทชัยศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(ปกิต สิริวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(เมธาวี ชัยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ตลาดเทศบาล 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง bidding)/ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ตลาดเทศบาล 4	1,251,167.62	1.30๙6	1,632,273.27	
รวมค่าก่อสร้าง				1,632,273.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,720.45 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,632,273.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรับปรุงอาคารเก็บพืชดัก ตลาดเทศบาล 4

ประชากรจากกองสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครึ่งที่ ๒ ตัววิจัยประชากรภาคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครึ่งที่ ๒

ผู้จัดทำ จันทวัฒน์ ลักขณา

สิ่งมหัศจรรย์ล้ำปาง

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

8

เมื่อก่อน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนน้อย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

600.00	ตารางเมตร	เฉลี่ย	2,720.45	บาท/ตารางเมตร
--------	-----------	--------	----------	---------------

1,632,273.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ตลาดเทศบาล 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาทบุรี จังหวัดบุรีรัมย์ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุคลังสินค้า ครั้งที่ ๒ ตำบล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน		รวม					27,872.00	
2	งานโครงสร้างเหล็ก - พร้อมวัสดุฝัง		รวม					288,659.50	
3	งานเทพื้น คสล.		รวม					117,164.78	
4	งานผนัง		รวม					228,340.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,251,167.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:35:39

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารเก็บพัสดุ ตลาดเทศบาล 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท ก่อสร้างอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ จ้างครั้งที่ ๒ ถ้าจ้าง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว่ำสุด		ค่าแรงงาน		รวมคว่ำสุด และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานประติ		รวม					145,600.00	
6	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					127,261.87	
7	งานฝ้าเพดาน		รวม					241,269.24	
8	งานระบบกำจัดปลวก		รวม					75,000.00	
รวมคว่ำสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,251,167.62	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,251,167.62

บาท ต่อ 1 หน่วย

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:35:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังตายเดิมออก (คงโครงสร้างเหล็กเดิมไว้)	225.050	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	9,002.00	9,002.00	
	- รื้อถอนชุดประตูเหล็กม้วนพร้อมกล่องเก็บ	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	18,000.00	18,000.00	
	- รื้อชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	29.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	870.00	870.00	
	รวมค่าหมวดงานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	190.00	27,872.00	27,872.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา - พร้อมวัสดุผนัง								
	- เหล็ก C - 150x50x20x2.3 mm. (29.80 กก./ทอน)	625.800	กก.	45.06	28,198.54	0.00	0.00	28,198.55	
	- เหล็ก C-100x50x20x3.2 mm (34.00 กก./ทอน)	1,360.000	กก.	26.70	36,312.00	0.00	0.00	36,312.00	
	- เหล็ก C-75x45x15x2.3 mm (21.00 กก./ทอน)	1,323.000	กก.	25.66	33,948.18	0.00	0.00	33,948.18	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้างหลังคา	3,308.800	กก.	0.00	0.00	10.00	33,088.00	33,088.00	

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:35:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานสีกันสนิม สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว สีน้ำมัน ทาทับหนา (Enamel) 2 เที่ยว	257.310	ตร.ม.	67.26	17,306.67	35.00	9,005.85	26,312.52	
	- เหล็ก PLATE ขนาด 200x200x9 mm (2.83 กก./ทอน)	16.000	แผ่น	245.00	3,920.00	70.00	1,120.00	5,040.00	
	- พุกตะปู ขนาดไม่น้อยกว่า M12	64.000	ตัว	31.00	1,984.00	0.00	0.00	1,984.00	
	- แผ่นกระเบื้องหลังคาเมทัลชีทสี 0.30 มม พียูโฟม หนา 25 มม.	274.500	ตร.ม.	340.00	93,330.00	70.00	19,215.00	112,545.00	
	- ครอบขอบ(FLASHING)	9.000	ม.	75.00	675.00	50.00	450.00	1,125.00	
	- ครอบขอบผนัง(FLASHING)	62.400	ม.	75.00	4,680.00	50.00	3,120.00	7,800.00	
	- สกรูยิงแป	1,125.000	ตัว	2.05	2,306.25	0.00	0.00	2,306.25	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา - พร้อมวัสดุ	-	-	932.73	222,660.64	285.00	65,998.85	288,659.50	
	งานเทพื้น คสล.	32.000	ลบ.ม.	1,850.47	59,215.04	532.00	17,024.00	76,239.04	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม								

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:35:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็ก Wire Mesh 4.00x4.00 mm. @ 20x20 cm.	312.850	ตร.ม.	35.00	10,949.75	5.00	1,564.25	12,514.00	
	- แบบหล่อไม้ 1'x6"	7.680	ตร.ม.	382.24	2,935.60	0.00	0.00	2,935.60	
	- ไม้คร่าวค้ำยัน 1 1/2"x3"	2.300	ตร.ม.	299.07	687.86	0.00	0.00	687.86	
	- ค่าประกอบแบบ	9.600	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,334.40	1,334.40	
	- ตะปูตอกไม้	2.400	กก.	46.73	112.15	0.00	0.00	112.15	
	- ชัดมันเรียบพื้น	213.850	ตร.ม.	69.15	14,787.72	40.00	8,554.00	23,341.73	
	รวมค่างานเทพื้น คสล.	-	-	2,682.66	88,688.12	716.00	28,476.65	117,164.78	
	งานผนัง								
	- เหล็กกล่อง 50x25x1.2 mm (7.44 กก./ทอน)	844.200	กก.	51.34	43,341.22	0.00	0.00	43,341.23	
	- แผ่นเมทัลชีทสี 0.30 mm	438.800	ตร.ม.	153.00	67,136.40	70.00	30,716.00	97,852.40	
	- แผ่นเมทัลชีทสี 0.30 mm ระบายอากาศ	36.000	ตร.ม.	188.00	6,768.00	70.00	2,520.00	9,288.00	

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:35:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ครอบครอบหมอนอกผนัง(FLASHING) อุดด้วยซีเมนต์	73,680	ม.	75.00	5,526.00	50.00	3,684.00	9,210.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	844,200	กก.	0.00	0.00	10.00	8,442.00	8,442.00	
	- สกรูยึด	1,835,000	ตัว	2.05	3,761.75	0.00	0.00	3,761.75	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค 100% (ภายใน-ภายนอก)	441,000	ตร.ม.	76.08	33,551.28	30.00	13,230.00	46,781.28	
	- งานสีกันสนิม สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว สีน้ำมัน ทาทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	94,500	ตร.ม.	67.26	6,356.07	35.00	3,307.50	9,663.57	
	รวมค่างานผนัง	-	-	612.73	166,440.72	265.00	61,899.50	228,340.23	
	งานประตู								
	- ประตูบานเหล็กบานเลื่อนรางแขวนบน	8,000	ชุด	14,200.00	113,600.00	4,000.00	32,000.00	145,600.00	
	รวมค่างานประตู	-	-	14,200.00	113,600.00	4,000.00	32,000.00	145,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง ชนิดติดลอย หลอด LED 2x18 วัตต์	58.000	ชุด	1,616.00	93,728.00	135.00	7,830.00	101,558.00	
	- สวิตช์ ทิ้งหอยทางเดียว (ปิดมีไฟ) แบบบ็อกซ์ลอย	29.000	ชุด	28.04	813.16	80.00	2,320.00	3,133.16	
	- เต้ารับเดี่ยว เสียบขากลมแบน มิกราวด์ แบบบ็อกซ์ลอย	37.000	ชุด	119.16	4,408.92	90.00	3,330.00	7,738.92	
	- ทอร้อยสายไฟ สีขาว ขนาด 1/2 นิ้ว	30.000	ทอน	40.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- สายไฟตรงโคม VAF สายแบบแกนคู่ 2x2.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	2,943.93	2,943.93	1,600.00	1,600.00	4,543.93	
	- สายไฟลัทธิ VAF สายแบบแกนคู่ 2x2.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	2,943.93	2,943.93	1,600.00	1,600.00	4,543.93	
	- สายไฟเต้ารับเดี่ยว ชนิดมิกราวด์ VAF สายแบบแกนคู่ 2x2.5 ตร.มม.	1.000	ม้วน	2,943.93	2,943.93	1,600.00	1,600.00	4,543.93	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,634.99	108,981.87	5,105.00	18,280.00	127,261.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หน้า 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ชนิดมีพ้อยล์	553.700	ตร.ม.	281.73	155,993.90	75.00	41,527.50	197,521.40	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน	553.700	ตร.ม.	49.01	27,136.83	30.00	16,611.00	43,747.84	
8	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	330.74	183,130.73	105.00	58,138.50	241,269.24	
	งานระบบกักจัดปลวก								
	- ระบบกักจัดปลวกแบบเจาะพื้นอัดเคมี	1.000	L.S	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
รวมค่างานระบบกักจัดปลวก		-	-	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,251,167.62	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
	ก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุกลาง ครั้งที่ ๒
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดูเก็บพัสดุสำนักงาน	1,012,200.00	70,854.00	1,083,054.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,083,054.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร B ตลาดเทศบาล ๔ เพื่อเป็นอาคารเก็บพัสดุดอกไม้ ครั้งที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ตู้เก็บพัสดุสำนักงาน		รวม					1,012,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,012,200.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,012,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมธาวี ชัยมงคล

15 พฤษภาคม 2566 09:53:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้เก็บพัสดุสำนักงาน								
	1.1 ตู้เหล็กแบบ2บาน	56.000	ตู้	5,700.00		0.00		319,200.00	
	1.2 ตู้เก็บเอกสารสำนักงานชนิดรางเลื่อน	7.000	ตู้	99,000.00		0.00		693,000.00	
	รวมค่าตู้เก็บพัสดุสำนักงาน	-	-	104,700.00	1,012,200.00	0.00		1,012,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									